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استاندار بوشهر با اشاره به پیگیری رفع مشکلات خارگ بر رسیدگی مستمر به مطالبات مردم این جزیره از جمله صدور اسناد

مالکیت، توسعه آموزش و زیرساخت‌های فرهنگی، ورزشی و حمل‌ونقل دریایی تأکید کرد.

استاندار بوشهر در سفر به جزيره خارگ؛ 

اسپادانا خبر| سيد فريورموسوى

 

دكتر ارسلان زارع ، استاندار بوشهر در سفرى نيم روزه بهمراه هياتى به جزيره خارگ وارد شد كه با استقبال مسئولان
سياسى، ادارى، شهرى، امنيتى و انتظامى اين جزيره و خوش آمدگويى با مسئولان اين جزيره صادراتى ديدار و گفتگو كرد.

جزیره خارگ، روند عملیات اجرایی، بهره‌برداری و توسعه زیرساخت‌های این T ارسلان زارع با حضور در پایانه نفتی و اسکله
 مراکز را از نزدیک بررسی کرد.

او در جریان بازدید از سامانه‌های بارگیری و تخلیه نفت خام، تجهیزات ذخیره‌سازی، خطوط لوله و سکوی اسکله اظهار داشت:

جزء مراکز راهبردی صادرات نفت کشور هستند و پایداری عملیاتی آنها نقش کلیدی در امنیت انرژی و T پایانه نفتی و اسکله
 جریان مستمر صادرات ایفا می‌کند.

زارع افزود:

ارزیابی عملکرد تجهیزات، ظرفیت مخازن، وضعیت سیستم‌های بارگیری و تخلیه و زیرساخت‌های اسکله به ما کمک می‌کند تا
نیازهای توسعه‌ای و بهینه‌سازی عملیات را شناسایی کنیم.

استاندار بوشهر همچنین تأکید کرد که توسعه پایانه و اسکله باید به‌صورت متوازن با ارتقای ظرفیت عملیاتی و افزایش بهره‌وری
تجهیزات انجام شود تا امکان صادرات مستمر و پایدار نفت فراهم شود.

زارع در ادامه بازديد ميداني اش در خارگ با حضور در محل پروژه ان‌جی‌ال جزیره خارگ، روند پیشرفت این طرح راهبردی
حوزه انرژی را از نزدیک بررسی و بر اهمیت تکمیل آن برای توسعه اقتصادی و امنیت انرژی کشور تأکید کرد.
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استاندار بوشهر در حاشیه این بازدید گفت:

خارگ یکی از طرح‌های راهبردی کشور در حوزه انرژی است و تکمیل و بهره‌برداری آن می‌تواند نقش مهمی در NGL پروژه
 توسعه اقتصادی و انرژی کشور ایفا کند.

وی افزود:

 تسریع در اجرای پروژه‌های انرژی و ارتقای زیر ساخت‌های جزیره خارگ علاوه بر تضمین امنیت انرژی به افزایش اشتغال و
رفاه مردم منطقه نیزکمک خواهد کرد.

زارع بر لزوم هماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی، پیمانکاران و نهادهای مسئول برای رفع موانع پیش‌ روی پروژه تأکید کرد و
گفت:

 پیشرفت این طرح مستلزم پیگیری مستمر و برنامه‌ریزی دقیق است تا ضمن حفظ کیفیت، زمان‌بندی اجرای آن رعایت شود.

استاندار بوشهر با اشاره به اهمیت این پروژه در تولید و صادرات انرژی کشور اظهار داشت:

پایداری و توسعه جزیره خارگ در حوزه انرژی نیازمند توجه ویژه مسئولان و حمایت همه‌جانبه دولت است و بازدیدهای میدانی
فرصت مناسبی برای شناسایی چالش‌ها و اتخاذ تصمیمات عملیاتی است.
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استاندار بوشهر در نشست بررسي مسائل و مشكلات جزيره خارگ با اشاره به پیگیری رفع مشکلات خارگ با رویکرد مستمر و
همراهی مردم بر رسیدگی مستمر به مطالبات مردم این جزیره از جمله صدور اسناد مالکیت، توسعه آموزش و زیرساخت‌های

فرهنگی، ورزشی و حمل‌ونقل دریایی تأکید کرد.

وي با قدردانی از روحیه مقاوم و نجابت مردم این جزیره گفت:

تاریخ گواهی روشن بر پایداری مردم خارگ در برابر استعمارگران است و در دوران انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس
نیز آنان به‌عنوان الگویی ملی از مقاومت و ایستادگی شناخته شده‌اند.

زارع با بیان اینکه خارگ میزبان صنایع مهم انرژی کشور است، افزود:

با وجود نقش بی‌ بدیل خارگ در صادرات نفت و گاز برخی مشکلات از گذشته تاکنون موجب نارضایتی مردم شده است که با
تلاش دستگاه‌های اجرایی و همکاری مردم رفع این مسائل را به‌طور مستمر پیگیری می‌کنیم.

زارع صدور اسناد مالکیت را از مطالبات دیرینه مردم خارگ دانست و گفت:

این موضوع در دستور کار قرار دارد و با پیگیری‌های مداوم، درصدد تحقق آن هستیم.

استاندار بوشهر توسعه آموزش در خارگ را از اولویت‌های جدی برشمرد و تصریح کرد:

 تقویت زیرساخت‌های آموزشی، ارتقای کیفیت مدارس و فراهم کردن امکانات لازم برای دانش‌آموزان و دانشجویان باید با
جدیت دنبال شود.

وی همچنین توسعه زیرساخت‌های ورزشی و فرهنگی را ضروری دانست و تأکید کرد:

مردم شریف خارگ شایسته بهره‌مندی از امکانات فرهنگی و ورزشی هم‌تراز جایگاه این جزیره هستند.

زارع در ادامه با قدردانی از خدمات شرکت‌های نفتی فعال در خارگ، بر عمل جدی آنها به مسئولیت‌های اجتماعی در حوزه‌های
آموزشی، بهداشتی، فرهنگی و ورزشی تأکید کرد.

وی پایداری خط تردد دریایی را از مطالبات کلیدی مردم خارگ خواند و گفت:

با توجه به وابستگی اصلی ارتباطات خارگ به مسیر دریایی، ایجاد شرایط ایمن و پایدار در این بخش در اولویت برنامه‌ها قرار
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دارد.

استانداربوشهر همچنین ضمن اشاره به موفقیت‌های جوانان خارگ در عرصه‌های علمی و ورزشی از ورزشکاران چون وحید
عرب‌زاده، هندبالیست ملی‌پوش جزیره به عنوان نماد توانمندی جوانان یاد کرد.

وي رشته دریانوردی دانشگاه آزاد اسلامی واحد خارگ را ظرفیت علمی ارزشمند این جزیره برشمرد و افزود:

با حمایت‌های لازم می‌توان این ظرفیت را  با تأکید بر جایگاه راهبردی مجتمع پتروشیمی خارگ، توسعه صنایع میان‌دستی و
پایین‌دستی را عاملی کلیدی در تقویت اقتصاد ملی و ایجاد فرصت‌های پایدار در استان دانست.

ارسلان زارع در ادامه بازدید خود از مجتمع پتروشیمی خارگ ، روند تولید، زیرساخت‌های صنعتی و ظرفیت‌های عملیاتی این
مجموعه نيز بازديد بعمل آورد.

وی اظهار داشت:

پتروشیمی خارگ به‌ عنوان یکی از ستون‌های اصلی صنعت پتروشیمی كشور، نقشی حیاتی در پایداری انرژی و تولید محصولات
استراتژیک ایفا می‌کند.

او با بیان اینکه توسعه این مجتمع اثر مستقیم بر امنیت انرژی و اقتصاد کشور دارد، افزود:

ظرفیت‌های بالای تولیدی پتروشیمی خارگ نه‌تنها نیاز بازار داخلی را تأمین می‌کند بلکه سهم قابل توجهی در صادرات محصولات
پتروشیمی دارد.

زارع تأکید کرد:

ارتقای فناوری ، نوسازی تجهیزات و افزایش بهره‌وری عملیاتی از اولویت‌های مهمی است که باید برای پیشرفت این مجتمع
دنبال شود. این اقدامات، ضمن افزایش بازدهی تولید، زمینه‌ساز گسترش زنجیره ارزش در صنعت پتروشیمی خواهد بود.

استاندار بوشهر همچنین توسعه صنایع پایین‌دستی را موتور محرک اشتغال و سرمایه‌گذاری در استان دانست و گفت:

تحقق این هدف نیازمند حمایت همه‌جانبه مسئولان و سرمایه‌گذاری مستمر در بخش نوآوری و صنایع مکمل پتروشیمی است.

[1] صنعت نفتبرچسب ها: 
[2] دولت

[3] حقوق شهروندی
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